АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.08.2015 г.                    №  345
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 09.07.2014г. № 304 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с  постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. №40 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сусуманского района от 09.07.2014г. № 304 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Сусуманского района на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1.В разделе 4. «Перечень мероприятий муниципальной программы» строку 5 изложить в следующей редакции:

	5.
	Частичное возмещение торговым предприятиям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим торговую  деятельность на территории Сусуманского района, расходов, связанных с :

-проведением ремонтных работ, в том числе объектов общественного питания;
-приобретением транспортных средств для доставки хлеба и хлебобулочных  изделий.
	2014-2016 годы
	Комитет по финансам администрации Сусуманского района
	200,0
	0,0
	100,0
	100,0

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Сусуманского района

 А.М. Куршев